
 
 
 
Protokoll fört vid möte 3 för Byggkommittén för Centrumkyrka i Sollentuna den 30 
augusti 2007 
 
 
 
Närvarande: 
 
Pär Åkerström, ordförande, Anders Roos, Helena Tevérus, Kristofer Runow, Göran Hansson, 
Marie Hård, Lena Bernell, Irene Bond Bo Wetterström, Wolfgang Richter och Lisbeth Ell. 
 
Vid mötet förelåg: Tidplan för uppförande av Centrumkyrka i Sollentuna från Helena Tallius 
Myrman samt Inkomna svar på Anders Roos inbjudan till samråd om kyrkbygget. 
 
 
 
 
Ärendelistan fastställdes varefter Pär Åkerström hälsade Lena Bernell, Iréne Bond och 
Lisbeth Ell, vilka för första gången deltog i sammanträdet, välkommna. 
 
Lisbeth Ell utsågs till sekreterare 
 
Föreliggande tidplan, där programskisser skall vara klara under oktober  2007 och den nya 
kyrkan invigas under oktober 2009 samtidigt som nya Sollentuna Centrum, diskuterades. 
 
Göran Hansson informerade att S:t Eriks distrikt så sent som vid sista Distriktsrådet hade 
utsett arbetsgrupper som skall ge sina synpunkter vid framtagande av programskisser. 
Både han och Helena Tevérus ansåg därför att det inte var möjligt att fastställa några 
programskisser under oktober. 
Lena Bernell nämnde att även Livscentrum har en arbetsgrupp. 
Det påpekades att arbetsgrupperna synpunkter till programskisserna endast är rådgivande och 
inte beslutande. 
De olika arbetsgrupperna skall utse en representant som skall ha kontakten med arkitekten. 
 
Inbjudan till samråd skickades under sommaren ut till ca 500 hushåll. 
Endast 19 svar inkommit varav en del med negativt innehåll. 
Det framkom viss oro med anledning av det svaga resultatet av och att kanske inte 
församlingsbor var tillräckligt informerade. 
Eftersom breven sändes ut under sommaren kan det vara en anledning till att inte fler svar 
inkom. 
Dessutom påpekades att det som regel är de som har en negativ åsikt som hör av sig. 
 
Göran Hansson  och Pälle Åkerström menade att information har getts vid ett flertal tillfällen,   
Kyrkporten har en artikel om kyrkbygget samt har en informationsbroschyr lagts ut i samtliga 
kyrkor. 



 
 
 
 
Anders Roos påminde om att byggkommittén fått i uppdrag av Kyrkorådet att ta fram 
handlingar för en byggnation. 
På frågan om finansiering svarade Bo Wetterström att medel i stort sett redan finns från den 
tidigare tänkta utbyggnaden av S:t Erik 
Göran Hansson påminde om löftet om en skyndsam utredning av renoveringsbehovet av S:t 
Eriks kyrka. Församlingen har i  detta ärende avsikten att ansöka om kyrkoantikvariskt bidrag 
och då får inte arbetet vara påbörjat innan bidrag beviljats. 
 
Kristofer Runow ansåg att församlingen skulle ansöka om utökat byggrätt för en större entrè. 
Frågan kom också upp om att köpa marken i stället för att arrendera.   
Diskussioner fördes beträffande upphandlingsförfarandet. Bo Wetterström tar kontakt med 
några tänkbara konsultföretag och återkommer. 
  
Pälle Åkerström sammanfattade dagens sammanträde. 
 
Byggkommittén beslutade 
 
att uppdra åt Helena Tallius Myrman att fortsätta utveckla förslag till Centrumkyrka och även 
komma med förslag på andra entrélösningar samt att hon samtidigt för diskussion 
byggnadsnämnden.  
 
att förskjuta processen för att arbetsgrupperna skall hinna få med sina synpunkter till 
arkitekten. 
 
att ansöka om utökat byggrätt samt 
 
att uppdra till Bo Wetterström att kontakta kommunen beträffande utgiften för ett eventuellt 
köp av marken. 
 
Nästa möte med Byggkommittén äger rum den19 september kl. 16.00 i 
Församlingshuset. 
 
 
 
 
 
Pär Åkerström   Lisbeth Ell 
Ordförande    sekreterare 
  
  
 
   


